令和 7 年 11 月 14 日
篠栗町学校給食納入業者 各位

篠栗町教育委員会

篠栗町学校給食物資納入業者登録申請書の提出について（依頼）

日頃より篠栗町立小・中学校給食運営におきまして、ご理解ご協力いただきありがとうご
ざいます。

さて、このたび篠栗町立小中学校給食物資選定委員会設置要綱に基づく委員会において、
令和 8 年度篠栗町学校給食納入業者の選定を行います。

つきましては、納入業者として登録をご希望される場合は、別紙「学校給食用物資納入基
準書」をご確認いただき、基準書にご同意いただけましたら、下記のとおりご提出をお願い
いたします。

記

１．提出書類  ①納入業者登録申請書（様式 1）

      ②営業概要書（様式 2）
      ③取扱物資調書（様式 3）
      ④納入実績表（様式 4）※該当がある場合
      ⑤食品衛生法第 52 条第 2 項に基づく営業許可証の写し
       ※営業許可が必要な業種の場合
      ⑥申請書に記載した所在地又は住所地の市町村税に滞納がないことの
       証明書

２．提出先   篠栗町教育委員会 学校教育課

      （〒811-2492 福岡県糟屋郡篠栗町中央一丁目１番１号）

３．提出期限  令和 7 年 12 月 19 日（金）必着

以上

□問い合わせ先

                             篠栗町教育委員会
学校教育課 五十部

                             TEL092-947-1360